
 Автономная некоммерческая организация высшего образования    
 «Институт кино и телевидения (ГИТР)»   

 

 
СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ 

на основании  
П Р И К А З А 

 
   15 августа 2024 г.                                                                                                                                       № 186/1-О/С 

 
 

О дополнительном зачислении   
на очную форму обучения 
по программе специалитета 

 
На основании пункта 77 Правил приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
Автономную некоммерческую организацию высшего образования «Институт кино и телевидения (ГИТР)» на 
2024/2025 учебный год, утвержденных приказом по институту от 31.10.2023 № 39/3,  в связи с отказом от 
зачисления на места по договорам с оплатой стоимости обучения   

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
дополнительно зачислить на 1 курс очной формы обучения по следующим специальностям 

абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания, на места по договорам с оплатой стоимости 
обучения: 

 

специальность      55.05.01  —  Режиссура кино и телевидения  
специализации      Режиссёр телевизионных фильмов, телепрограмм; Режиссёр 

игрового кино- и телефильма 
 

№№ 
п/п 

СНИЛС / уникальный 
код, присвоенный 
поступающему 

Практичес
кая 
работа 
режиссера 

Основы 
режиссур
ы 

Русский 
язык 

Лите- 
ратура 

Индиви-
дуальные 
достижения 

Сумма 
баллов 

1.  165-070-429 51 75 75 85 54 1 290 

 

 

 

Ректор                                                                                     Ю. М. Литовчин 


